АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» февраля 2020г         № 44

О внесении изменений в постановление

Администрации Александровского сельского

поселения № 380 от 27.10.2017г «Об

утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской

среды на территории Александровского

сельского поселения на 2018-2022 годы».

В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной

программы «Формирование современной городской среды на территории

Александровского  сельского поселения на 2018-2022 годы», утвержденной

постановлением Администрации Александровского сельского поселения от 27.10.2017 №

380, в соответствии с решением  Совета поселения № 170-19-29п от 24.12.2019 года «О

внесении изменений в  решение Совета Александровского сельского поселения от

24.12.2018 №102-18-18п «О бюджете муниципального образования «Александровское

сельское поселение» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», решением Совета

Александровского сельского поселения от 24.12.2019 №171-19-29п «О бюджете

муниципального образования «Александровского сельского поселение» на 2020 год и

плановый период 2021 и 2022 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения

от 27.10.2017г № 380 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории Александровского сельского поселения на

2018-2022 годы» следующие изменения:

1)в паспорте программы раздел «Объем и источники финансирования программы»

изложить в новой редакции:

Объем и источники

финансирования

программы

Общий объем средств, направляемых на реализацию

муниципальной программы, составляет 13 470,082 тыс.

рублей, из них:

- 346,212 тыс. рублей за счет средств бюджета

Александровского сельского поселения;

- 1 938,091 тыс. рублей за счет средств бюджета

Александровского района;

- 1 335,88 тыс.рублей за счёт средств областного

бюджета;

- 9 849,90 тыс.рублей за счет средств федерального

бюджета.

2)приложение 7 к программе изложить в новой редакции согласно приложению 1 к

настоящему постановлению.

2

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в установленном законодательством порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы поселения И.А.Герцена.

           Глава поселения     подпись                              В.Т.Дубровин

Приложение № 1 к постановлению Администрации

Александровского сельского поселения № 44  от 14.02.2020г

Приложение 7  к Муниципальной программе  «Формирование

современной  городской среды на территории Александровского

сельского поселения на 2018-2022 годы».

Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды

на территории Александровского сельского поселения на 2018-2022 годы»

№№

п/п

Наименование мероприятия Исполнитель,

главные

распорядители

Источники

финансирования

Объем финансирования, тыс. руб.

Всего 2018 2019 2020 2021 2022

1 Оказание услуг проведения

достоверности определения

сметной стоимости объекта

Администрация

Александровского

сельского

поселения

Всего: в т.ч. 100,28 8,520 1,76 30,0 30,0 30,00

Федеральный

бюджет
- - - - - -

Областной

бюджет
- - - - - -

Бюджет района - - - - - -

Бюджет

поселения
100,28 8,520 1,76 30,0 30,0 30,0

2 Участие в реализации

мероприятия «Формирование

комфортной городской среды на

территории Томской области

Администрация

Александровского

сельского

поселения

Всего: в т.ч.

8717,791 7646,57 77,221 50,0 472,0 472,00

Федеральный

бюджет
5810 5810,0 -

Областной

бюджет
1190,0 1190,0 -

Бюджет района 1717,791 646,57 77,221 50,0 472,0 472,00

Бюджет

поселения  - - - - -

3 Выполнение работ по  Всего: в т.ч.
97,300 - 97,300

2

топографической съемке объекта:

обустройство парка по

ул.Лебедева в с.Александровском

Администрация

Александровского

сельского

поселения

Федеральный

бюджет
- - -

Областной

бюджет  - - -

Бюджет района 97,300 - 97,300

Бюджет

поселения
- - -

4 Разработка проектно-сметной

документации на работы по

объекту: «Благоустройство парка

по ул.Лебедева в

с.Александровское

Александровского района

Томской области»

Администрация

Александровского

сельского

поселения

Всего: в т.ч.
176,90 - 176,90

Федеральный

бюджет
- - -

Областной

бюджет
- - -

Бюджет района
- - -

Бюджет

поселения
176,90 - 176,90

5 Подготовка эскизного проекта по

объекту: «Благоустройство парка

по ул. Лебедева в

с.Александровское

Александровского района

Томской области»

Администрация

Александровского

сельского

поселения

Всего: в т.ч.
50,0 - 50,0

Федеральный

бюджет
- - -

Областной

бюджет
- - -

Бюджет района
- - -

Бюджет

поселения
50,0 - 50,0

6 Установка скамеек и урн в зоне

отдыха сквер в

Администрация

Всего: в т.ч.
19,032 - 19,032

3

с.Александровское

Александровского района

Томской области»

Александровского

сельского

поселения

Федеральный

бюджет
- - -

Областной

бюджет
- - -

Бюджет района - - -

Бюджет

поселения
19,032 - 19,032

7 Формирование комфортной

городской среды Томской

области – поддержка

государственных программ

субъектов РФ и муниципальных

программ формирование

современной городской среды

Администрация

Александровского

сельского

поселения

Всего: в т.ч.
4185,779 -

4185,77

9

Федеральный

бюджет
4039,900 -

4039,90

0

Областной

бюджет
145,879 - 145,879

Бюджет района
- - -

Бюджет

поселения
- - -

8 Выполнение изыскательных

работ, изготовление проектной

документации, прохождение

государственной экспертизы и

экспертизы достоверности

сметной стоимости на объекты

благоустройства

Администрация

Александровского

сельского

поселения

Всего: в т.ч.
123,0 - 123,0

Федеральный

бюджет
- - -

Областной

бюджет
- - -

Бюджет района 123,0 - 123,0

Бюджет

поселения
- - -